
令和 6 年 4 月 26 日 

各 位 

株式会社 BJC 

代表取締役 山本将孝 

 

ラッシュアディクトトランスカラ及び限定コフレ販売開始日遅延のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、1 点お詫びとお知らせがございます。 

 

先日より当社側からご案内しております、ラッシュアディクトトランスカラ(新製品)ですが、

メーカー(アメリカ)からの報告上では、昨日(25 日)に日本に届くと伺っておりました。 

しかしながら、今日時点で到着の連絡が入っていない点を不審に思い確認した所、出荷遅延

が生じており、5 月上旬に日本へ向けた航空便での輸送になると連絡を受けました。 

日本への到着・通関・加工作業を加味しますと、到底 5 月 23 日のリリースは出来ないとい

う結論に至っております。 

 

既にお客様へのご案内等を行われている代理店・販売店の皆様に対しまして、多大なるご迷

惑をおかけします事、深くお詫び申し上げると共に、ご容赦頂きますようお願い申し上げま

す。 

本件、進捗は都度ご報告させて頂きますが、ラッシュアディクトトランスカラ及び、それを

含むコフレセットに関しましては 6 月中旬頃をリリースタイミングと想定しております。 

 

敬具 

記 

 

・ラッシュアディクトトランスカラのリリース遅延 

・ラッシュアディクト限定コフレセットリリース遅延 

 ※双方 6 月中旬前後を想定 

※ラッシュアディクトコンディショニングセラム(アドバンス)は 5 月 23 日発売 

 

以上 

 


